



## VECKA 3 - Januari 2024

Tack för en härlig första vecka! Det är full fart hos oss och fantastiskt fint att se högstadieläverna leka kurragömma med förskolebarnen på rasterna 😊 På torsdag går vi på krabbsläpp och ni lämnar barnen 8:30 på [Takiab 1](#). Det är gatan ner mot stranden vid Amason Café på Takiab beach.



Nästa vecka är det dags för det månatliga lunchminglet. Välkomna ni som önskar delta! Information finns i FB-gruppen under eventet.

### **Krabborna och Maneterna - förskola:**

Denna veckan har vi badat mycket, nästan varje dag. Vi har målat stilleben av orkidéer. Vi har också pratat om vad som behövs för att det ska växa när vi sår våra frön, målat hur vi tror våra planteringar ser ut när de växt upp, blommor eller grönsaker och nu är det bara att vänta och se.

### **Elefanterna årskurs F-3:**

Den här veckan har vi fortsatt att lära känna nya elever genom lekar och spel, och tagit farväl av andra. Rasterna med många nya lekkamrater är extra roliga nu. Det blir mycket kort, pingis, kurragömma och kull. Nästa vecka ska vi starta ett projekt kring plantering och vi har redan nu börjat förbereda oss på vad som behövs för att våra plantor ska växa.

*Läsläxan för longstay kommer hem under nästa vecka. Ni som har läxmappen hemma får gärna skicka med den till skolan.*

### **Aporna årskurs 3-9:**

Vår första hela skolvecka är slut och den har varit fylld med hårt slit i klassrummet. Flitens lampa har lyst starkt! Vi samkörde idrotten med ödlor och elefanter i tisdags och det var många glada miner, snabba fötter och bra samarbete. Aporna besökte också ett tempel i veckan och de som ville delta fick en rofylld välsignelse av munken där han önskade oss lugn, ro och att vi skulle hitta lyckan inom oss.

*Läsläxa till torsdagar för longstay: följ instruktionsbladet och stegen för läsning, kom ihåg att fundera, läsa texten tyst och läsa texten högt. När du svarar på frågorna, skriv hela meningar, skriv med din finaste handstil och använd skiljetecken.*



## **Ödlorna årskurs 1-6:**

Redan fredag och vår första hela skolvecka tillsammans är slut. Så roligt att få lära känna gruppen och få hjälpa och planera eleverna i sitt skolarbete. Vi varvar gemensamma lektioner med eget jobb med hemskolans uppgifter.

Tisdagens idrottslektion tillsammans med aporna och elefanterna blev mycket uppskattad. De fick spela "fia med knuff" och springa "ärtpåse-stafett". Ödlornas äldsta elever har varit på tempelbesök och resten av gruppen jobbade då tillsammans med elefanterna.

## **Kalendarium**

- 25 januari - lämna barnen på [Takiab 1](#) kl. 8:30
- 26 januari - Lunchmingel 12.00 på skolan
- 2 februari - Studiedag, skolan stängd
- v. 9 - Sportlov för longstay (+17 veckor)
- v. 14 - Påsklov
- 31 maj - Terminens sista dag



*Ha en härlig helg!  
/Louise, Pernilla, Maria, Birgitta  
och Anna*

På torsdagar har vi storsamling 8:30 och då är alla föräldrar välkomna att vara med! Fika serveras efteråt.